

# Verksamhetsplan för Gotlands Badmintonförbund (GBF) 2024-07-01 – 2025-06-30

## Inriktning/syfte

Gotlands Badmintonförbund har som syfte att bistå våra anslutna föreningar i att utveckla och synliggöra badmintonverksamheten på Gotland.

Under kommande verksamhetsår avser styrelsen att arbeta i riktning mot de mål som anges här nedan.

### Mål 1: Öka antalet föreningar och spelare

Vår långsiktiga förhoppning är att få fler föreningar på ön att starta badmintonverksamhet och ansluta sig till vårt förbund, och därför kommer vi försöka kontakta föreningar som skulle ha möjlighet att starta en badmintonsektion för att se om vi kan hjälpa till i en sådan process.

Vi vill titta på olika möjligheter att öka antalet aktiva spelare i våra anslutna föreningar och stötta där vi kan utifrån varje förenings förmåga och behov. En alternativ för att locka fler ungdomsspelare är att synliggöra badminton mer i skolan. Här vill vi kunna stötta föreningar som önskar kontakt med skolor i hur de ska gå tillväga.

### Mål 2: Utveckla tävlingsverksamheten

Årliga evenemang, så som Distriktsmästerskap och vår lokala Gotlandsserie kommer vi fortsätta anordna, men vi vill också utveckla seriespelet till att omfatta både vår och hösttermin med flera seriesammandrag.

Toppverksamheten på Gotland utgörs av det lag på 5 killar och 5 tjejer som representerar badminton på Gotland i Island Games vartannat år. Tidigare har ansvaret för att ta ut laget legat på Visby badmintonklubb, i egenskap av största förening, men nu har förbundet tagit över detta ansvar med målsättningen att göra fler uppmärksamma på tävlingen. Nästa Island Games går på Orkney i juli 2025, och under året kommer arbete göras med att ta ut det lag vi tror har bäst chans på bra placeringar i tävlingen.

### Mål 3: Bedriva och understödja utbildningsverksamhet

Gotlands Badmintonförbund har som målsättning att, med hjälp och stöd från RF/SISU Gotland, kunna utbilda vår styrelse för ett effektivare arbetssätt. Vi vill också undersöka möjligheterna till nya kontaktvägar och utvecklas i vår synlighet för att på ett så bra sätt som möjligt kunna nå ut med information till de vi finns till för.

Vi vill tillsammans med föreningarna kunna utveckla vår kunskap i möjligheterna som finns att ansöka om bidrag och stöd, från till exempel Svenska Badmintonförbundet och RF/SISU Gotland, för att genomföra aktiviteter och utbildningar som gynnar både förbundet och enskilda föreningar.

Vi har också en förhoppning i att kunna hitta på flera lite mindre event, såsom träningsläger för våra ungdomar. Eventuellt också i samarbete med Svenska Badmintonförbundet, eller något annat badmintonförbund på distriktsnivå.